
UCHWAŁA NR X/87/2015
RADY POWIATU W OLKUSZU

z dnia 17 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały nr II/17/2014 z dnia 22.12.2014 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy 
aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Olkuiskiego na 2015 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013r., poz. 
595 z późn. zm.) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (tj. Dz. U. z 2008 r., 
Nr 45, poz. 271 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii wójtów i burmistrzów gmin z terenu powiatu olkuskiego oraz 
Okręgowej Izby Aptekarskiej w Krakowie,

Rada Powiatu w Olkuszu uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr II/17/2014 Rady Powiatu w Olkuszu z dnia 22.12.2014r. „Rozkład 
godzin pracy aptek działających na terenie Powiatu Olkuskiego dla Wolbromia ” skreśla się liczbę porządkową 6.

§ 2. 1. W załączniku nr 2 do uchwały nr II/17/2014 Rady Powiatu w Olkuszu z dnia 22.12.2014r. 
„Harmonogram dyżurów pracy aptek ogólnodostępnych na 2015 rok w Olkuszu ” zmienia się treść w zakresie 
miesięcy: czerwiec- grudzień zgodnie z treścią załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W załączniku nr 3 do uchwały nr II/17/2014 Rady Powiatu w Olkuszu z dnia 22.12.2014r. „Harmonogram 
dyżurów pracy aptek ogólnodostępnych na 2015 rok w Wolbromiu ” zmienia się treść w zakresie miesięcy: 
czerwiec- grudzień zgodnie z treścią załącznika nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Olkuszu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

 

Przewodnicząca Rady

Małgorzata Węgrzyn

Id: 59E2B9C7-46E0-4A10-8315-53F1B6172078. Podpisany Strona 1



                         Załącznik  Nr 1  

                           do uchwały X/87/2015 

               Rady Powiatu w Olkuszu 

               z dnia 17.06.2015r. 
       

HARMONOGRAM  DYŻURÓW  PRACY  APTEK  

OGÓLNODOSTĘPNYCH NA  2015 ROK  W  OLKUSZU 
 

w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy  

w godz.  OD 20
00

 DO 8
00 

 

CZERWIEC 2015 

DZIEŃ APTEKA / ADRES 

01-06-2015 Poniedziałek ul. Legionów Polskich 14 

02-06-2015 Wtorek ul. Mickiewicza 7 

03-06-2015 Środa  ul. Nullo 2 

04-06-2015 Czwartek (Boże Ciało) ul. K. K. Wielkiego 64 B 

05-06-2015 Piątek  ul. Nullo 23/5 

06-06-2015 Sobota ul. K. K. Wielkiego 24 

07-06-2015 Niedziela ul. Rabsztyńska 2 

08-06-2015 Poniedziałek ul. Piłsudskiego 22 

09-06-2015 Wtorek ul. Skwer 6 

10-06-2015 Środa  ul. Sławkowska 13 

11-06-2015 Czwartek Al. 1000-lecia 16 

12-06-2015 Piątek Al. 1000-lecia 17 

13-06-2015 Sobota ul. Skwer 6 

14-06-2015 Niedziela ul. K. K. Wielkiego 24 

15-06-2015 Poniedziałek ul. Buchowieckiego 15 A 

16-06-2015 Wtorek ul. Konopnickiej 4 

17-06-2015 Środa  ul. K. K. Wielkiego 14 

18-06-2015 Czwartek ul. K. K. Wielkiego 14 

19-06-2015 Piątek ul. K. K. Wielkiego 14 

20-06-2015 Sobota ul. K. K. Wielkiego 14 

21-06-2015 Niedziela ul. Mickiewicza 7 

22-06-2015 Poniedziałek ul. K. K. Wielkiego 14 

23-06-2015 Wtorek ul. K. K. Wielkiego 14 

24-06-2015 Środa  ul. Nullo 2 

25-06-2015 Czwartek ul. K. K. Wielkiego 14 

26-06-2015 Piątek ul. Piłsudskiego 22 

27-06-2015 Sobota ul. K. K. Wielkiego 14 

28-06-2015 Niedziela ul. 1000-lecia 17 

29-06-2015 Poniedziałek ul. K. K. Wielkiego 14 

30-06-2015 Wtorek ul. K. K. Wielkiego 14 

 Id: 59E2B9C7-46E0-4A10-8315-53F1B6172078. Podpisany Strona 2



 

HARMONOGRAM  DYŻURÓW  PRACY  APTEK  

OGÓLNODOSTĘPNYCH NA  2015 ROK  W  OLKUSZU 
 

w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy  

w godz.  OD 20
00

 DO 8
00 

 

LIPIEC 2015 

DZIEŃ APTEKA / ADRES 

01-07-2015 Środa ul. K. K. Wielkiego 14 

02-07-2015 Czwartek Al. 1000-lecia 17 

03-07-2015 Piątek ul. K. K. Wielkiego 14 

04-07-2015 Sobota ul. K. K. Wielkiego 14 

05-07-2015 Niedziela ul. K. K. Wielkiego 14 

06-07-2015 Poniedziałek ul. Konopnickiej 4 

07-07-2015 Wtorek ul. K. K. Wielkiego 14 

08-07-2015 Środa ul. K. K. Wielkiego 14 

09-07-2015 Czwartek ul. K. K. Wielkiego 14 

10-07-2015 Piątek ul. K. K. Wielkiego 14 

11-07-2015 Sobota ul. K. K. Wielkiego 14 

12-07-2015 Niedziela ul. Mickiewicza 7 

13-07-2015 Poniedziałek ul. K. K. Wielkiego 14 

14-07-2015 Wtorek ul. Nullo 2 

15-07-2015 Środa ul. K. K. Wielkiego 14 

16-07-2015 Czwartek ul. Piłsudskiego 22 

17-07-2015 Piątek ul. K. K. Wielkiego 14 

18-07-2015 Sobota ul. 1000-lecia 17 

19-07-2015 Niedziela ul. K. K. Wielkiego 14 

20-07-2015 Poniedziałek ul. K. K. Wielkiego 14 

21-07-2015 Wtorek ul. K. K. Wielkiego 14 

22-07-2015 Środa ul. K. K. Wielkiego 14 

23-07-2015 Czwartek ul. K. K. Wielkiego 14 

24-07-2015 Piątek ul. K. K. Wielkiego 14 

25-07-2015 Sobota ul. Konopnickiej 4 

26-07-2015 Niedziela ul. K. K. Wielkiego 14 

27-07-2015 Poniedziałek ul. Buchowieckiego 15 A 

28-07-2015 Wtorek ul. K. K. Wielkiego 14 

29-07-2015 Środa ul. K. K. Wielkiego 14 

30-07-2015 Czwartek ul. K. K. Wielkiego 14 

31-07-2015 Piątek ul. K. K. Wielkiego 14 

 Id: 59E2B9C7-46E0-4A10-8315-53F1B6172078. Podpisany Strona 3



HARMONOGRAM  DYŻURÓW  PRACY  APTEK  

OGÓLNODOSTĘPNYCH NA  2015 ROK  W  OLKUSZU 
 

w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy  

w godz.  OD 20
00

 DO 8
00 

  

 

SIERPIEŃ 2015 

DZIEŃ APTEKA / ADRES 

01-08-2015 Sobota ul. K. K. Wielkiego 14 

02-08-2015 Niedziela ul. Mickiewicza 7 

03-08-2015 Poniedziałek  ul. K. K. Wielkiego 14 

04-08-2015 Wtorek ul. K. K. Wielkiego 14 

05-08-2015 Środa  ul. K. K. Wielkiego 14 

06-08-2015 Czwartek ul. K. K. Wielkiego 14 

07-08-2015 Piątek ul. K. K. Wielkiego 14 

08-08-2015 Sobota ul. Nullo 2 

09-08-2015 Niedziela ul. K. K. Wielkiego 14 

10-08-2015 Poniedziałek  Al. 1000-lecia 17 

11-08-2015 Wtorek ul. K. K. Wielkiego 14 

12-08-2015 Środa  ul. Buchowieckiego 15 A 

13-08-2015 Czwartek ul. K. K. Wielkiego 14 

14-08-2015 Piątek ul. Konopnickiej 4 

15-08-2015 Sobota ul. Piłsudskiego 22 

16-08-2015 Niedziela ul. K. K. Wielkiego 14 

17-08-2015 Poniedziałek  ul. K. K. Wielkiego 14 

18-08-2015 Wtorek ul. K. K. Wielkiego 14 

19-08-2015 Środa  ul. K. K. Wielkiego 14 

20-08-2015 Czwartek ul. K. K. Wielkiego 14 

21-08-2015 Piątek ul. K. K. Wielkiego 14 

22-08-2015 Sobota ul. K. K. Wielkiego 14 

23-08-2015 Niedziela ul. Nullo 2 

24-08-2015 Poniedziałek  ul. Piłsudskiego 22 

25-08-2015 Wtorek ul. K. K. Wielkiego 14 

26-08-2015 Środa  ul. K. K. Wielkiego 14 

27-08-2015 Czwartek ul. K. K. Wielkiego 14 

28-08-2015 Piątek ul. K. K. Wielkiego 14 

29-08-2015 Sobota ul. K. K. Wielkiego 14 

30-08-2015 Niedziela Al. 1000-lecia 17 

31-08-2015 Poniedziałek ul. K. K. Wielkiego 14 

 

Id: 59E2B9C7-46E0-4A10-8315-53F1B6172078. Podpisany Strona 4



HARMONOGRAM  DYŻURÓW  PRACY  APTEK  

OGÓLNODOSTĘPNYCH NA  2015 ROK  W  OLKUSZU 
 

w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy  

w godz.  OD 20
00

 DO 8
00 

 

WRZESIEŃ 2015  

DZIEŃ APTEKA / ADRES 

01-09-2015 Wtorek ul. K. K. Wielkiego 14 

02-09-2015 Środa  ul. Piłsudskiego 22 

03-09-2015 Czwartek ul. K. K. Wielkiego 14 

04-09-2015 Piątek  ul. K. K. Wielkiego 14 

05-09-2015 Sobota ul. Konopnickiej 4 

06-09-2015 Niedziela  ul. K. K. Wielkiego 14 

07-09-2015 Poniedziałek ul. K. K. Wielkiego 14 

08-09-2015 Wtorek ul. K. K. Wielkiego 14 

09-09-2015 Środa  ul. K. K. Wielkiego 14 

10-09-2015 Czwartek ul. K. K. Wielkiego 14 

11-09-2015 Piątek  ul. K. K. Wielkiego 14 

12-09-2015 Sobota ul. K. K. Wielkiego 14 

13-09-2015 Niedziela  ul. Piłsudskiego 22 

14-09-2015 Poniedziałek ul. K. K. Wielkiego 14 

15-09-2015 Wtorek ul. Nullo 2 

16-09-2015 Środa  ul. K. K. Wielkiego 14 

17-09-2015 Czwartek ul. K. K. Wielkiego 14 

18-09-2015 Piątek  ul. K. K. Wielkiego 14 

19-09-2015 Sobota Al. 1000-lecia 17 

20-09-2015 Niedziela  ul. K. K. Wielkiego 14 

21-09-2015 Poniedziałek ul. K. K. Wielkiego 14 

22-09-2015 Wtorek ul. Buchowieckiego 15 A 

23-09-2015 Środa  ul. K. K. Wielkiego 14 

24-09-2015 Czwartek ul. K. K. Wielkiego 14 

25-09-2015 Piątek  ul. K. K. Wielkiego 14 

26-09-2015 Sobota ul. Mickiewicza 7 

27-09-2015 Niedziela  ul. Nullo 2 

28-09-2015 Poniedziałek ul. K. K. Wielkiego 14 

29-09-2015 Wtorek ul. K. K. Wielkiego 14 

30-09-2015 Środa  ul. K. K. Wielkiego 14 

 

 

Id: 59E2B9C7-46E0-4A10-8315-53F1B6172078. Podpisany Strona 5



HARMONOGRAM  DYŻURÓW  PRACY  APTEK  

OGÓLNODOSTĘPNYCH NA  2015 ROK  W  OLKUSZU 
 

w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy  

w godz.  OD 20
00

 DO 8
00 

 

PAŹDZIERNIK 2015 

DZIEŃ APTEKA / ADRES 

01-10-2015 Czwartek ul. Nullo 2 

02-10-2015 Piątek  ul. K. K. Wielkiego 14 

03-10-2015 Sobota ul. K. K. Wielkiego 14 

04-10-2015 Niedziela  ul. K. K. Wielkiego 14 

05-10-2015 Poniedziałek  ul. K. K. Wielkiego 14 

06-10-2015 Wtorek ul. K. K. Wielkiego 14 

07-10-2015 Środa  ul. K. K. Wielkiego 14 

08-10-2015 Czwartek ul. K. K. Wielkiego 14 

09-10-2015 Piątek  ul. K. K. Wielkiego 14 

10-10-2015 Sobota ul. K. K. Wielkiego 14 

11-10-2015 Niedziela  ul. Piłsudskiego 22 

12-10-2015 Poniedziałek  ul. K. K. Wielkiego 14 

13-10-2015 Wtorek ul. K. K. Wielkiego 14 

14-10-2015 Środa  Al. 1000-lecia 17 

15-10-2015 Czwartek ul. Konopnickiej 4 

16-10-2015 Piątek  ul. Buchowieckiego 15 A 

17-10-2015 Sobota Al. 1000-lecia 17 

18-10-2015 Niedziela  ul. K. K. Wielkiego 14 

19-10-2015 Poniedziałek  ul. K. K. Wielkiego 14 

20-10-2015 Wtorek ul. K. K. Wielkiego 14 

21-10-2015 Środa  ul. K. K. Wielkiego 14 

22-10-2015 Czwartek ul. K. K. Wielkiego 14 

23-10-2015 Piątek  ul. K. K. Wielkiego 14 

24-10-2015 Sobota ul. K. K. Wielkiego 14 

25-10-2015 Niedziela  ul. Mickiewicza 7 

26-10-2015 Poniedziałek  ul. Nullo 2 

27-10-2015 Wtorek ul. K. K. Wielkiego 14 

28-10-2015 Środa  ul. Piłsudskiego 22 

29-10-2015 Czwartek ul. K. K. Wielkiego 14 

30-10-2015 Piątek  ul. K. K. Wielkiego 14 

31-10-2015 Sobota ul. K. K. Wielkiego 14 

 

Id: 59E2B9C7-46E0-4A10-8315-53F1B6172078. Podpisany Strona 6



HARMONOGRAM  DYŻURÓW  PRACY  APTEK  

OGÓLNODOSTĘPNYCH NA  2015 ROK  W  OLKUSZU 
 

w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy  

w godz.  OD 20
00

 DO 8
00 

 

LISTOPAD 2015 

DZIEŃ APTEKA / ADRES 

01-11-2015 Niedziela ul. K. K. Wielkiego 14 

02-11-2015 Poniedziałek  ul. K. K. Wielkiego 14 

03-11-2015 Wtorek Al. 1000-lecia 17 

04-11-2015 Środa  ul. Buchowieckiego 15 A 

05-11-2015 Czwartek ul. K. K. Wielkiego 14 

06-11-2015 Piątek  ul. Konopnickiej 4 

07-11-2015 Sobota ul. K. K. Wielkiego 14 

08-11-2015 Niedziela  ul. K. K. Wielkiego 14 

09-11-2015 Poniedziałek ul. K. K. Wielkiego 14 

10-11-2015 Wtorek  ul. K. K. Wielkiego 14 

11-11-2015 Środa ul. K. K. Wielkiego 14 

12-11-2015 Czwartek ul. K. K. Wielkiego 14 

13-11-2015 Piątek  ul. K. K. Wielkiego 14 

14-11-2015 Sobota ul. K. K. Wielkiego 14 

15-11-2015 Niedziela  ul. Mickiewicza 7 

16-11-2015 Poniedziałek  ul. Nullo 2 

17-11-2015 Wtorek ul. K. K. Wielkiego 14 

18-11-2015 Środa  ul. Piłsudskiego 22 

19-11-2015 Czwartek ul. K. K. Wielkiego 14 

20-11-2015 Piątek  ul. K. K. Wielkiego 14 

21-11-2015 Sobota ul. K. K. Wielkiego 14 

22-11-2015 Niedziela  Al. 1000-lecia 17 

23-11-2015 Poniedziałek  ul. K. K. Wielkiego 14 

24-11-2015 Wtorek ul. K. K. Wielkiego 14 

25-11-2015 Środa  ul. K. K. Wielkiego 14 

26-11-2015 Czwartek ul. K. K. Wielkiego 14 

27-11-2015 Piątek  ul. Konopnickiej 4 

28-11-2015 Sobota ul. K. K. Wielkiego 14 

29-11-2015 Niedziela  ul. K. K. Wielkiego 14 

30-11-2015 Poniedziałek ul. K. K. Wielkiego 14 

 

 

Id: 59E2B9C7-46E0-4A10-8315-53F1B6172078. Podpisany Strona 7



HARMONOGRAM  DYŻURÓW  PRACY  APTEK  

OGÓLNODOSTĘPNYCH NA  2015 ROK  W  OLKUSZU 
 

w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy  

w godz.  OD 20
00

 DO 8
00 

GRUDZIEŃ 2015 

DZIEŃ APTEKA / ADRES 

01-12-2015 Wtorek ul. K. K. Wielkiego 14 

02-12-2015 Środa  ul. K. K. Wielkiego 14 

03-12-2015 Czwartek ul. K. K. Wielkiego 14 

04-12-2015 Piątek  ul. K. K. Wielkiego 14 

05-12-2015 Sobota ul. Nullo 2 

06-12-2015 Niedziela  ul. K. K. Wielkiego 14 

07-12-2015 Poniedziałek ul. Buchowieckiego 15 A 

08-12-2015 Wtorek ul. Piłsudskiego 22 

09-12-2015 Środa  ul. K. K. Wielkiego 14 

10-12-2015 Czwartek ul. K. K. Wielkiego 14 

11-12-2015 Piątek  ul. K. K. Wielkiego 14 

12-12-2015 Sobota ul. K. K. Wielkiego 14 

13-12-2015 Niedziela  ul. Mickiewicza 7 

14-12-2015 Poniedziałek ul. K. K. Wielkiego 14 

15-12-2015 Wtorek ul. K. K. Wielkiego 14 

16-12-2015 Środa  Al. 1000-lecia 17 

17-12-2015 Czwartek ul. K. K. Wielkiego 14 

18-12-2015 Piątek  ul. Konopnickiej 4 

19-12-2015 Sobota ul. K. K. Wielkiego 14 

20-12-2015 Niedziela  ul. K. K. Wielkiego 14 

21-12-2015 Poniedziałek ul. K. K. Wielkiego 14 

22-12-2015 Wtorek ul. K. K. Wielkiego 14 

23-12-2015 Środa  ul. K. K. Wielkiego 14 

24-12-2015 Czwartek ul. K. K. Wielkiego 14 

25-12-2015 Piątek ul. K. K. Wielkiego 14 

26-12-2015 Sobota ul. K. K. Wielkiego 14 

27-12-2015 Niedziela ul. Piłsudskiego 22 

28-12-2015 Poniedziałek ul. Nullo 2 

29-12-2015 Wtorek ul. K. K. Wielkiego 14 

30-12-2015 Środa  ul. K. K. Wielkiego 14 

31-12-2015 Czwartek ul. K. K. Wielkiego 14 
          

         Przewodnicząca Rady 

                                                                                                                                 Małgorzata Węgrzyn 

Id: 59E2B9C7-46E0-4A10-8315-53F1B6172078. Podpisany Strona 8



           Załącznik  Nr 2 

              do uchwały X/87/2015 

        Rady Powiatu w Olkuszu 

        z dnia 17.06.2015 r. 
       

HARMONOGRAM  DYŻURÓW  PRACY  APTEK  

OGÓLNODOSTĘPNYCH  NA  2015 ROK  W  WOLBROMIU 
 

w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy  

w godz.  OD 20
00

 DO 8
00

 

 

CZERWIEC 2015 

DZIEŃ APTEKA / ADRES 

01-06-2015 Poniedziałek ul. Krakowska 2 

02-06-2015 Wtorek Os. Skalska Pawilon A 

03-06-2015 Środa  ul. Skalska 22 

04-06-2015 Czwartek (Boże Ciało) ul. Mariacka 6 (od 8.00 do 8.00 dnia następnego) 

05-06-2015 Piątek  Plac Wolności 15 

06-06-2015 Sobota ul. Miechowska 50 

07-06-2015 Niedziela ul. Mariacka 6 

08-06-2015 Poniedziałek ul. 1 Maja 39 

09-06-2015 Wtorek ul. Krakowska 2 

10-06-2015 Środa  Os. Skalska Pawilon A 

11-06-2015 Czwartek ul. Mariacka 6 

12-06-2015 Piątek ul. Skalska 22 

13-06-2015 Sobota Plac Wolności 15 

14-06-2015 Niedziela ul. Miechowska 50 

15-06-2015 Poniedziałek ul. Skalska 22 

16-06-2015 Wtorek ul. 1 Maja 39 

17-06-2015 Środa  ul. Krakowska 2 

18-06-2015 Czwartek Os. Skalska Pawilon A 

19-06-2015 Piątek Plac Wolności 15 

20-06-2015 Sobota ul. Skalska 22 

21-06-2015 Niedziela ul. Mariacka 6 

22-06-2015 Poniedziałek ul. Miechowska 50 

23-06-2015 Wtorek ul. Krakowska 2 

24-06-2015 Środa  Os. Skalska Pawilon A 

25-06-2015 Czwartek ul. Mariacka 6 

26-06-2015 Piątek ul. Skalska 22 

27-06-2015 Sobota Plac Wolności 15 

28-06-2015 Niedziela ul. Miechowska 50 

29-06-2015 Poniedziałek ul. Plac Wolności 15 

30-06-2015 Wtorek ul. 1 Maja 39 

 Id: 59E2B9C7-46E0-4A10-8315-53F1B6172078. Podpisany Strona 9



 

HARMONOGRAM  DYŻURÓW  PRACY  APTEK  

OGÓLNODOSTĘPNYCH  NA  2015 ROK  W  WOLBROMIU 
 

w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy  

w godz.  OD 20
00

 DO 8
00

 

 

LIPIEC 2015 

DZIEŃ APTEKA / ADRES 

01-07-2015 Środa ul. Krakowska 2 

02-07-2015 Czwartek Os. Skalska Pawilon A 

03-07-2015 Piątek ul. Mariacka 6 

04-07-2015 Sobota ul. Skalska 22 

05-07-2015 Niedziela Plac Wolności 15 

06-07-2015 Poniedziałek ul. Miechowska 50 

07-07-2015 Wtorek ul. Krakowska 2 

08-07-2015 Środa ul. 1 Maja 39 

09-07-2015 Czwartek ul. Krakowska 2 

10-07-2015 Piątek Os. Skalska Pawilon A 

11-07-2015 Sobota ul. Mariacka 6 

12-07-2015 Niedziela ul. Skalska 22 

13-07-2015 Poniedziałek Plac Wolności 15 

14-07-2015 Wtorek ul. Miechowska 50 

15-07-2015 Środa ul. Mariacka 6 

16-07-2015 Czwartek ul. 1 Maja 39 

17-07-2015 Piątek ul. Krakowska 2 

18-07-2015 Sobota Os. Skalska Pawilon A 

19-07-2015 Niedziela ul. Mariacka 6 

20-07-2015 Poniedziałek ul. Skalska 22 

21-07-2015 Wtorek Plac Wolności 15 

22-07-2015 Środa ul. Miechowska 50 

23-07-2015 Czwartek ul. Miechowska 50 

24-07-2015 Piątek ul. 1 Maja 39 

25-07-2015 Sobota Os. Skalska Pawilon A 

26-07-2015 Niedziela ul. Krakowska 2 

27-07-2015 Poniedziałek ul. Mariacka 6 

28-07-2015 Wtorek ul. Skalska 22 

29-07-2015 Środa Plac Wolności 15 

30-07-2015 Czwartek ul. Miechowska 50 

31-07-2015 Piątek ul. Krakowska 2 

 Id: 59E2B9C7-46E0-4A10-8315-53F1B6172078. Podpisany Strona 10



HARMONOGRAM  DYŻURÓW  PRACY  APTEK  

OGÓLNODOSTĘPNYCH  NA  2015 ROK  W  WOLBROMIU 
 

w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy  

w godz.  OD 20
00

 DO 8
00

 

 

SIERPIEŃ 2015 

DZIEŃ APTEKA / ADRES 

01-08-2015 Sobota ul. Miechowska 50 

02-08-2015 Niedziela ul. 1 Maja 39 

03-08-2015 Poniedziałek  Os. Skalska Pawilon A 

04-08-2015 Wtorek ul. Mariacka 6 

05-08-2015 Środa  ul. Skalska 22 

06-08-2015 Czwartek Plac Wolności 15 

07-08-2015 Piątek ul. Miechowska 50 

08-08-2015 Sobota ul. 1 Maja 39 

09-08-2015 Niedziela ul. Krakowska 2 

10-08-2015 Poniedziałek  ul. Mariacka 6 

11-08-2015 Wtorek ul. Skalska 22 

12-08-2015 Środa  Plac Wolności 15 

13-08-2015 Czwartek ul. 1 Maja 39 

14-08-2015 Piątek Os. Skalska Pawilon A 

15-08-2015 Sobota ul. Krakowska 2 (od 8.00 do 8.00 dnia następnego) 

16-08-2015 Niedziela ul. Miechowska 50 

17-08-2015 Poniedziałek  Plac Wolności 15 

18-08-2015 Wtorek ul. 1 Maja 39 

19-08-2015 Środa  ul. Krakowska 2 

20-08-2015 Czwartek Os. Skalska Pawilon A 

21-08-2015 Piątek ul. Mariacka 6 

22-08-2015 Sobota ul. Skalska 22 

23-08-2015 Niedziela Plac Wolności 15 

24-08-2015 Poniedziałek  ul. Miechowska 50 

25-08-2015 Wtorek Os. Skalska Pawilon A 

26-08-2015 Środa  ul. 1 Maja 39 

27-08-2015 Czwartek ul. Skalska 22 

28-08-2015 Piątek ul. 1 Maja 39 

29-08-2015 Sobota ul. Mariacka 6 

30-08-2015 Niedziela Os. Skalska Pawilon A 

31-08-2015 Poniedziałek ul. Krakowska 2 

 

Id: 59E2B9C7-46E0-4A10-8315-53F1B6172078. Podpisany Strona 11



HARMONOGRAM  DYŻURÓW  PRACY  APTEK  

OGÓLNODOSTĘPNYCH  NA  2015 ROK  W  WOLBROMIU 
 

w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy  

w godz.  OD 20
00

 DO 8
00

 

 

WRZESIEŃ 2015  

DZIEŃ APTEKA / ADRES 

01-09-2015 Wtorek Plac Wolności 15 

02-09-2015 Środa  ul. Miechowska 50 

03-09-2015 Czwartek ul. 1 Maja 39 

04-09-2015 Piątek  ul. Krakowska 2 

05-09-2015 Sobota Os. Skalska Pawilon A 

06-09-2015 Niedziela  ul. Mariacka 6 

07-09-2015 Poniedziałek ul. Skalska 22 

08-09-2015 Wtorek Plac Wolności 15 

09-09-2015 Środa  ul. Miechowska 50 

10-09-2015 Czwartek ul. Krakowska 2 

11-09-2015 Piątek  ul. 1 Maja 39 

12-09-2015 Sobota ul. Skalska 22 

13-09-2015 Niedziela  ul. Krakowska 2 

14-09-2015 Poniedziałek Os. Skalska Pawilon A 

15-09-2015 Wtorek ul. Mariacka 6 

16-09-2015 Środa  Plac Wolności 15 

17-09-2015 Czwartek ul. Miechowska 50 

18-09-2015 Piątek  ul. Skalska 22 

19-09-2015 Sobota ul. 1 Maja 39 

20-09-2015 Niedziela  ul. Krakowska 2 

21-09-2015 Poniedziałek Os. Skalska Pawilon A 

22-09-2015 Wtorek ul. Mariacka 6 

23-09-2015 Środa  ul. Skalska 22 

24-09-2015 Czwartek Plac Wolności 15 

25-09-2015 Piątek  ul. Miechowska 50 

26-09-2015 Sobota ul. Mariacka 6 

27-09-2015 Niedziela  ul. 1 Maja 39 

28-09-2015 Poniedziałek ul. Krakowska 2 

29-09-2015 Wtorek Os. Skalska Pawilon A 

30-09-2015 Środa  ul. Mariacka 6 

 

 

Id: 59E2B9C7-46E0-4A10-8315-53F1B6172078. Podpisany Strona 12



HARMONOGRAM  DYŻURÓW  PRACY  APTEK  

OGÓLNODOSTĘPNYCH  NA  2015 ROK  W  WOLBROMIU 
 

w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy  

w godz.  OD 20
00

 DO 8
00

 

 

PAŹDZIERNIK 2015 

DZIEŃ APTEKA / ADRES 

01-10-2015 Czwartek ul. Skalska 22 

02-10-2015 Piątek  Plac Wolności 15 

03-10-2015 Sobota ul. Miechowska 50 

04-10-2015 Niedziela  ul. Skalska 22 

05-10-2015 Poniedziałek  ul. 1 Maja 39 

06-10-2015 Wtorek ul. Krakowska 2 

07-10-2015 Środa  Os. Skalska Pawilon A 

08-10-2015 Czwartek ul. Mariacka 6 

09-10-2015 Piątek  ul. Skalska 22 

10-10-2015 Sobota Plac Wolności 15 

11-10-2015 Niedziela  ul. Miechowska 50 

12-10-2015 Poniedziałek  Os. Skalska Pawilon A 

13-10-2015 Wtorek ul. 1 Maja 39 

14-10-2015 Środa  ul. Krakowska 2 

15-10-2015 Czwartek Os. Skalska Pawilon A 

16-10-2015 Piątek  ul. Mariacka 6 

17-10-2015 Sobota ul. Miechowska 50 

18-10-2015 Niedziela  ul. Skalska 22 

19-10-2015 Poniedziałek  Plac Wolności 15 

20-10-2015 Wtorek ul. Miechowska 50 

21-10-2015 Środa  ul. 1 Maja 39 

22-10-2015 Czwartek ul. Mariacka 6 

23-10-2015 Piątek  ul. Skalska 22 

24-10-2015 Sobota ul. Krakowska 2 

25-10-2015 Niedziela  Os. Skalska Pawilon A 

26-10-2015 Poniedziałek  Plac Wolności 15 

27-10-2015 Wtorek ul. Miechowska 50 

28-10-2015 Środa  ul. Mariacka 6 

29-10-2015 Czwartek ul. 1 Maja 39 

30-10-2015 Piątek  ul. Krakowska 2 

31-10-2015 Sobota Os. Skalska Pawilon A 

 

Id: 59E2B9C7-46E0-4A10-8315-53F1B6172078. Podpisany Strona 13



HARMONOGRAM  DYŻURÓW  PRACY  APTEK  

OGÓLNODOSTĘPNYCH  NA  2015 ROK  W  WOLBROMIU 
 

w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy  

w godz.  OD 20
00

 DO 8
00 

 

LISTOPAD 2015 

DZIEŃ APTEKA / ADRES 

01-11-2015 Niedziela ul. 1 Maja 39 (od 8.00 do 8.00 dnia następnego) 

02-11-2015 Poniedziałek  ul. Mariacka 6 

03-11-2015 Wtorek ul. Skalska 22 

04-11-2015 Środa  Plac Wolności 15 

05-11-2015 Czwartek ul. Miechowska 50 

06-11-2015 Piątek  ul. 1 Maja 39 

07-11-2015 Sobota ul. Krakowska 2 

08-11-2015 Niedziela  Os. Skalska Pawilon A 

09-11-2015 Poniedziałek ul. Mariacka 6 

10-11-2015 Wtorek  ul. Skalska 22 

11-11-2015 Środa ul. Miechowska 50 (od 8.00 do 8.00 dnia następnego) 

12-11-2015 Czwartek Plac Wolności 15 

13-11-2015 Piątek  ul. Miechowska 50 

14-11-2015 Sobota ul. 1 Maja 39 

15-11-2015 Niedziela  ul. Krakowska 2 

16-11-2015 Poniedziałek  Os. Skalska Pawilon A 

17-11-2015 Wtorek ul. Mariacka 6 

18-11-2015 Środa  ul. Skalska 22 

19-11-2015 Czwartek Plac Wolności 15 

20-11-2015 Piątek  ul. Miechowska 50 

21-11-2015 Sobota ul. Skalska 22 

22-11-2015 Niedziela  ul. 1 Maja 39 

23-11-2015 Poniedziałek  ul. Krakowska 2 

24-11-2015 Wtorek Os. Skalska Pawilon A 

25-11-2015 Środa  ul. Mariacka 6 

26-11-2015 Czwartek ul. Skalska 22 

27-11-2015 Piątek  Plac Wolności 15 

28-11-2015 Sobota ul. Miechowska 50 

29-11-2015 Niedziela  Os. Skalska Pawilon A 

30-11-2015 Poniedziałek ul. 1 Maja 39 

 

 

Id: 59E2B9C7-46E0-4A10-8315-53F1B6172078. Podpisany Strona 14



HARMONOGRAM  DYŻURÓW  PRACY  APTEK  

OGÓLNODOSTĘPNYCH  NA  2015 ROK  W  WOLBROMIU 
 

w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy  

w godz.  OD 20
00

 DO 8
00 

 

GRUDZIEŃ 2015  

DZIEŃ APTEKA / ADRES 

01-12-2015 Wtorek ul. Krakowska 2 

02-12-2015 Środa  Os. Skalska Pawilon A 

03-12-2015 Czwartek ul. Mariacka 6 

04-12-2015 Piątek  ul. Skalska 22 

05-12-2015 Sobota Plac Wolności 15 

06-12-2015 Niedziela  ul. Miechowska 50 

07-12-2015 Poniedziałek ul. Krakowska 2 

08-12-2015 Wtorek ul. 1 Maja 39 

09-12-2015 Środa  ul. Krakowska 2 

10-12-2015 Czwartek Os. Skalska Pawilon A 

11-12-2015 Piątek  Plac Wolności 15 

12-12-2015 Sobota ul. Mariacka 6 

13-12-2015 Niedziela  ul. Skalska 22 

14-12-2015 Poniedziałek Plac Wolności 15 

15-12-2015 Wtorek ul. Miechowska 50 

16-12-2015 Środa  ul. 1 Maja 39 

17-12-2015 Czwartek ul. Krakowska 2 

18-12-2015 Piątek  Os. Skalska Pawilon A 

19-12-2015 Sobota ul. Miechowska 50 

20-12-2015 Niedziela  Plac Wolności 15 

21-12-2015 Poniedziałek ul. Mariacka 6 

22-12-2015 Wtorek ul. 1 Maja 39 

23-12-2015 Środa  ul. Krakowska 2 

24-12-2015 Czwartek ul. Skalska 22(od 8.00 do 8.00 dnia następnego) 

25-12-2015 Piątek ul. 1 Maja 39 (od 8.00 do 8.00 dnia następnego) 

26-12-2015 Sobota ul. Plac Wolności 15 (od 8.00 do 8.00 dnia następnego) 

27-12-2015 Niedziela Os. Skalska Pawilon A 

28-12-2015 Poniedziałek Plac Wolności 15 

29-12-2015 Wtorek ul. Miechowska 50 

30-12-2015 Środa  ul. 1 Maja 39 

31-12-2015 Czwartek ul. Mariacka 6 (od 8.00 do 8.00 dnia następnego) 
                       Przewodnicząca Rady 

                                                                                                                                Małgorzata Węgrzyn 

Id: 59E2B9C7-46E0-4A10-8315-53F1B6172078. Podpisany Strona 15




